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nr sprawy: BRM.0003.99.2023        
  

Pan 
         Marcin Etienne 
           
         Radny Rady Miejskiej 
         w Łomiankach 
 
 
Szanowny Panie Radny, 
 

w odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 28 lipca 2023 roku informuję: 

Ad.1. Urząd Miejski podpisał umowę na montaż dziesięciu urządzeń akustycznych w ciągu ulicy 
Warszawskiej z terminem realizacji do końca sierpnia br. Poniżej lokalizacje, które zostały 
uwzględnione w umowie: 

1)    przejście dla pieszych w ciągu ul. Warszawskiej przy ul. Stanisława Staszica w Łomiankach  
(2 komplety), 

2)    przejście dla pieszych w ciągu ul. Warszawskiej przy ul. Baonu Zośka (1 komplet), 

3)    skrzyżowanie ulicy Warszawskiej z ulicą Szpitalną/Wiejską (3 komplety), 

4)    przejście dla pieszych w ciągu ul. Warszawskiej przy ul. Wiosennej (1 komplet), 

5)    przejście dla pieszych w ciągu ul. Warszawskiej przy ul. Racławickiej (1 komplet), 

6)    przejście dla pieszych w ciągu ul. Warszawskiej przy Szkole Podstawowej nr 1 (1 komplet) 

7)    przejście dla pieszych w ciągu ul. Warszawskiej przy ul. Wiślanej ( 1 komplet) 
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Dodatkowo w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa bezpieczeństwa pieszych w gminie 
Łomianki” – zad. 2018/18 tut. Urząd podpisał umowę na budowę trzech bezpiecznych przejść dla 
pieszych (doświetlenia) w Gminie Łomianki we wskazanych lokalizacjach:  

1) ul. Wiosenna przy skrzyżowaniu z ul. Zachodnią numery działki 377/14 obręb 0021,  

2) ul. Warszawska przy skrzyżowaniu z ul. Agawy numer działki 76/10 obręb 0005, 1/3 obręb 0003,  

3) ul. Warszawska przy skrzyżowaniu z ul. Ogrodową numer działki 220/3 obręb 0008. 

Względem powyższego informuję, że w ocenie Urzędu są to najbardziej pilne przejścia dla pieszych 
wymagające poprawy udogodnień dla osób z utrudnioną możliwością poruszania się.  

Ad. 2. Odpowiedź zgodnie z pkt 1. W trakcie realizacji. 

Ad. 3. W maju br. została przeprowadzona kontrola urządzeń sygnalizacji świetlnej trójkolorowej  
w ciągu dróg gminnych.  

Ad. 4.  W zależności od posiadanych środków na ten cel Urząd będzie dążył do poprawy dostępności 
architektonicznej na wszystkich przejściach w ramach dróg gminnych na terenie Gminy Łomianek. 
Zwracam tutaj uwagę, iż ze względu na ograniczone środki, działania te będą miały charakter doraźny 
i priorytetyzacja poprawy wybranych przejść dla pieszych będzie miała miejsce na bieżąco. 
 

 

         Z poważaniem, 
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